
                                                                   РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД                      Приложение 1.1 

                                                                                          МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»                                                  к приказу МКОУ «Усть-Ницинская СОШ»      

                                                                                                                                                                                                                  от 30.08.2023 г. № 69-д     

 № урока/ класс 1-а 2-а 3-а 4-а 5-а 
 
П 

О 

Н 

Е 

Д 

 

     

1 урок 

2 урок  

3 урок 

4 урок 

5 урок 

6 урок 

7 урок 

8 урок 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

21 

Разговоры о важном 

Литературное  чтение 

Математика  

Физическая культура 

Русский язык  

 

 

 

23 

Разговоры о важном 

Математика 

Литературное  чтение 

Русский язык 

Изобразительное искусство  

 

 

 

21 

Разговоры о важном 

Математика  

Физическая культура 

Русский язык 

Литературное  чтение  

 

 

 

23 

Разговоры о важном 

Русский язык  

Математика 

Иностранный язык 

Физическая культура 

 

35 

Разговоры о важном 

Русский язык 

Математика 

История 

Литература  

Технология 

Технология 

 

 
В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

     

1 урок  

2 урок 

3 урок 

4 урок 

5 урок 

7 урок 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

23 

Математика 

Русский язык  

Изобразительное искусство 

Литературное  чтение 

 

 

27 

Русский язык 

Математика  

Окружающий мир 

Физическая культура 

Литературное  чтение 

 

 

 

30 

Русский язык 

Математика 

Иностранный язык  

Литературное  чтение  

Изобразительное искусство 

 

 

 

29 

Математика  

Окружающий мир 

Русский язык 

Изобразительное искусство  

Литературное  чтение 

 

36 

 Математика 

 Введение в информатику 

 Русский язык 

 КБЖ/ Осн. фин гр. 3 

 Иностранный язык 

 Изобразит.  искусство  

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

 

     

1 урок 

2 урок 

3 урок 

4 урок 

5 урок 

6 урок 

7 урок 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

27 

Русский язык  

Математика  

Литературное  чтение 

Физическая культура 

Окружающий мир 

 

 

 

 

30 

Иностранный язык 

Литературное  чтение  

Математика  

Музыка 

Русский язык 

 

 

27 

Литературное  чтение 

Физическая культура 

Математика  

Русский язык  

Окружающий мир 

 

 

 

30 

Музыка 

Литературное  чтение 

Иностранный язык 

Математика 

Русский язык 

 

 

35 

 Литература 

 Биология 

История 

Русский язык 

 ОДНКНР8 

Физическая культура 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

     

1 урок 

2 урок 

3 урок 

4 урок 

5 урок 

6 урок 

7 урок 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

23 

Математика   

Русский язык 

Музыка 

Литературное  чтение 

 

 

27 

Литературное  чтение 

Математика 

Русский язык  

Физическая культура 

Секреты фин. грамоты2 

 

       

 

31 

Иностранный язык  

Математика 

Русский язык 

Музыка  

Секреты фин. грамоты2 

 

      

 

25 

ОРКСЭ 1 

Литературное  чтение 

Русский язык   

Окружающий мир 

Физическая культура 

 

 

 

39 

Математика  

Иностранный язык 

Математика 

Русский язык 

Литература 

Музыка  

 

 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

 

1 урок 

2 урок 

3 урок 

4 урок 

5 урок 

6 урок 

7 урок 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

21 

Окружающий мир 

Русский язык  

Технология 

Информатика 

Классный час 

 

       

22 

Иностранный язык 

Технология 

Русский язык  

Окружающий мир 

Классный час 

    

20 

Русский язык 

Литературное  чтение 

Окружающий мир 

Технология 

Классный  час 

       

22 

Технология 

Русский язык   

Математика 

Литературное  чтение 

Классный час 

33 

Математика  

Иностранный язык  

Физическая культура 

Русский язык  

География 

Классный час 

   Основы религиозных культур и светской этики1;   Секреты финансовой грамоты2; 

 

 

 



 

 

 

 

6-а 7-а 8-а 9-а 10-а 11-а 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

47 

Разговоры о важном 

Математика  

Русский язык 

Литература 

  Биология 

Технология 

Технология 

 

43 

Разговоры о важном 

Иностранный язык 

Алгебра 

Информатика  

Русский язык 

История  

Физическая культура  

 

46 

Разговоры о важном 

Пр.-иссл. деят/ 2 Ин.яз8 

Биология 

Русский язык 

География 

 Иностранный язык  

Алгебра 

Технология 

46 

Разговоры о важном 

Биология  

География 

Алгебра 

Иностранный язык  

Физическая культура  

Химия 

Технология 

47 

Разговоры о важном 

Обществознание 

Иностран. язык (англ.) 

Биология 

Алгебра и нач. матем. ан. 

Химия 

Искусство 

Физическая культура 

41 

Разговоры о важном 

Обществознание 

Иностран. язык (англ.) 

Биология 

История 

Математика 

Искусство 

Физическая культура 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

56 

Русский язык 

Математика 

Обществознание  

Иностранный язык 

КБЖ/ Осн. фин гр. 3 

Физическая культура 

 

 

46 

Обществознание 

Русский язык 

Геометрия 

География  

Литература 

Технология 

Технология 

 

47 

Геометрия 

Иностранный язык 

Физическая культура 

Русский язык  

Информатика  

История 

Обществознание 

 

53 

 Иностранный язык 

Обществознание 

Русский язык 

История 

Литература 

Геометрия 

Вероятн. и статистика 

 

45 

Русский язык 

ОБЖ 

Физическая культура  

Геометрия 

Обществознание 

Иностран. язык (англ.) 

Литература 

42 

ОБЖ 

 Русский язык 

Физическая культура 

Литература 

Математика 

Иностран. язык (англ  

Российское. поруб. 6 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

54 

География  

Математика  

Русский язык 

Литература  

История 

ОДНКНР8  

 

49 

Алгебра  

Русский язык 

Музыка 

Иностранный язык  

Физическая культура  

Физика 

Биология 

43 

Русский язык 

Физика 

Алгебра 

ОБЖ 

Литература 

Химия 

Музыка 

60 

Физика 

История 

ОБЖ 

Физика  

Химия  

Алгебра  

Физическая культура  

50 

Биология 

Иностран. язык (англ.) 

Физика 

История 

Алгебра и нач. матем. ан.  

География 

Обществознание 

58 

Биология 

Иностран. язык (англ.)  

Химия: теория и пр. 

Математика 

Физика 

Осн. фин. грам.  

Обществознание 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

52 

Музыка  

Русский язык  

Русский язык  

Изобразит.  искусство  

Математика 

Иностранный язык 

Россия – мои горизонты 

47 

Русский язык 

География  

Вероятн. и статистика 

Биология  

Изобразит.  искусство  

Геометрия 

Россия – мои горизонты 

43 

Биология 

Химия 

Иностранный язык 

 Геометрия 

География 

Физическая культура 

Россия – мои горизонты 

47 

Русский язык 

Геометрия 

Введ в Нов. ист./Родн. яз., лит7 

Литература 

Иностранный язык  

Биология 

Россия – мои горизонты 

52 

Геометрия 

Обществознание 

Биология 

Информатика 

Индивидуальн. проект  

История 

Рус. пр./ химия:теор. 4 

Россия – мои горизонты  

54 

История 

Литература  

Биология 

Компьютерн. графика 

Русский язык  

Литература  

Математика  

Россия – мои горизонты 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

51 

Русский язык 

Математика 

Литература 

Иностранный язык 

Физическая культура 

История 

Классный час 

 

44 

История 

Литература 

Иностранный язык 

КБЖ/ Осн. фин гр. 3 

Алгебра 

Физика 

Классный час 

 

44 

Физика  

История 

Литература 

Алгебра  

Черчение 

Вероятн. и статистика 

Классный час 

 

45 

Русский язык 

Информатика 

Алгебра 

География  

Физика  

Литература 

Классный час 

 

49 

Вероятн. и статистика 

Литература  

Физика  

Русский язык 

Литература  

Физическая культура 

Классный час 

43 

Алгебра плюс5 

Физика 

Русский язык 

Астрономия 

Право 

Физическая культура 

Классный час 

 
 Культура безопасности жизнедеятельности – 1 и 2-я четверть/ Основы финансовой грамотности. Финансовая культура – 3 и 4-я четверть3. Русское правописание: орфография и пунктуация – 1 и 2-я четверть/ Химия: 

теория и практика – 3 и 4-я четверть4; Алгебра плюс: рациональные и иррациональные алгебраические задачи5; Российское порубежье: мы и наши соседи6; Введение в Новейшую историю России – 1 и 2-я четверть/ 

Родной яз. (русский) – 3-я четверть, Родная литер. (на рус. яз.) – 4-я четверть7 ; ОДНКНР – Основы духовно-нравственной культуры народов России8; Проектно-исследовательская деятельность: от идеи до результата – 

1 и 2 четверть/ Второй иностр. язык – 3 и 4-я четверть9. 

 



 

 

  4-б 5-б 
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

18 

Разговоры о важном 

Русский язык 

Математика  

Занимательный труд 

Адапт. физическая культура 

 

 

 

33 

Разговоры о важном 

Русский язык  

Математика  

Рисование (изобр. искусст.) 

Чтение (лит. чтение) 

Профильный труд 

Профильный труд 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

28 

Математика 

Этика 

Русский язык 

Рисование (изобразит.  иск.) 

Чтение 

 

29 

Математика 

Этика 

Русский язык 

ОСЖ 

Профильный труд 

Рисование (изобр. искусст.) 

 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

23 

 Музыка 

Чтение 

Адапт. физическая культура 

Математика  

Русский язык  

 

 

 

 

29 

Чтение (литер.  чтение) 

Природоведение 

Подвижные игры 

Русский язык 

Профильный труд 

Адапт. физическая культура 

 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

25 

Истоки 

Чтение 

Речевая практика 

Мир природы и человека 

Адапт. физическая культура 

 

     

32 

Математика 

Профильный труд 

Профильный труд 

Русский язык  

Чтение (литер.  чтение) 

Музыка  

 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

23 

Ручной труд 

Речевая практика 

Математика 

Чтение 

Классный  час 

       

 

 

21 

Математика 

ОСЖ 

Адапт. физическая культура 

Чтение (литер. чтение) 

Природоведение 

Классный час 
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